
Gürcistan notları…

İlk giriş noktamız küçük yerleşimler ve kırsal bölgeler olunca, ülke
değiştirdiğimizi kiliseleri görünce anladık. Yoksa tarlalar aynı, insanlar
aynı.
Bu yazıda tam bir konu bütünlüğü yok. Aklıma geldikçe yazdığım için,
minik paragraflar halinde olacak bilginize :)
Araçla giriş yapacaksanız, gümrükten sonra hemen sigorta yaptırmanız
gerekli. Sigortasız seyahat etmek başınıza iş açabilir. Sigorta için büyük
paralar ödemeniz gerekmiyor. Biz 90 gün için 90 Lari verdik (yaklaşık 190
TL).
Birçok farklı ülkeden kaza yapan veya eski araçları getirtip kullandıkları
için Gürcistan’da sağdan direksiyonlu bir çok araç var. Bu ilk başlarda
insanı bayağı geren bir durum. Karşıdan gelen ve şoförün olması gereken
yerde oyun oynayan bir çocuk veya telefon ile mesajlaşan birini görmek
irkilmenize neden oluyor. Buna alışmak uzun zaman aldı :)
Yabancılarla iletişim kurma konusunda biraz çekimserler. Selam
verdiğinizde genellikle ne yapacaklarını şaşırdıkları için karşılık verene
kadar acaba ne yaptım diye kendinizi sorgulamanıza neden oluyorlar.
Ama bunun yanında, adres sorduğumuz biri önce evinden bir torba
dolusu meyve getirip, sonra adresi tarif etti. Veya yemek yerken selam
verdiğiniz biri, size içki ikram ediyor.
Selamlaşma işi de biraz karışık. Bizde iki yanaktan öpüşme işi burada tek
taraftan. Sizin sağınızdan karşınızdaki kişinin sol yanağını öpüyorsunuz
veya öpüyormuş gibi yapıyorsunuz. Ama dalgaya düşüp ikinci yanağa
geçerseniz buna alışkın olmayan Gürcü arkadaşla orta noktada buluşup
farklı bir tecrübe yaşayıp yeni ufuklara yelken açabilirsiniz :)
Çarşı pazar alışverişlerinde. 1 demek farklı anlamlara gelebiliyor. Siz 1
kilo derken 1 adet, 1 torba, 1 çuval olabiliyor. Bu da 2 Lari hesapladığınız
domatesin 5 Lari ye çıkmasına veya 1 Lariye inmesine neden oluyor.
Özellikle tabakta veya sepette satılan ürünlerde bu sorun çok oluyor.
Aynı şey market alışverişlerinde de geçerli. Ürünler farklı raflarda veya
farklı etiketlerin altında olabiliyor. Marketlerden malzeme alırken
barkodlarına bakın.



1-2 gün değilde daha uzun kalacaksanız, yerel servis sağlayıcılarından
hazır internet yüklü hatlardan alın 1-25 GB arası seçenekleri var. Çok
daha ucuza iletişim kurabilirsiniz.
Eğer yerel bir telefon numaranız olursa Tiflis ve Batum’da taksi
uygulamalarını kullanabilirsiniz. Taksi uygulamaları, bu iki şehirde çok
ucuz ve güvenli seyahat etmenizi sağlıyor. Biz Tiflis’de kullandık.
Şehirlerde genellikle Turizm danışma büroları var. İlk iş buralara uğrayıp,
şehir rehberi ve gerekli haritaları alın, çok yararı oluyor.
Küçük yerler hariç, bir çok yerde yemek yediğinizde hesaba %5-%15
arası garsoniye ekleniyor. Bu miktar menülerin altında yazıyor. Hesap
farklı gelirse şaşırmayın, menüyü başta iyi okuyun :)

 

Gürcistan’da 2bin km civarında yol yaptık. Temmuz-Eylül ayları arasında. 71 günü
bu güzel ülkede, harika bir doğa ve keyifli, hoş insanlarla geçirdik. Tekrar
gelebilmek dileği ile :)
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Svaneti bölgesi
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Zugdidi
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Martvili kanyon
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Sataplia Milli Parkı
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Kutaisi
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Katskhi Dikiti
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Ananuri
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Tiflis
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Mtsekheta

 

https://yolgezen.net/wp-content/uploads/2019/07/mtskheta-svetitskhoveli10.jpg
https://yolgezen.net/mtsekheta-gurcistan/


Uplistsikhe
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Borjomi
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Vardzia
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Akhaltsikhe

 

Sevgiler…
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